Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την δαπάνη και την με απευθείας ανάθεση για «Υπηρεσίες Συμβούλου Τεχνικής 
Υποστήριξης για την Επίβλεψη των Εργασιών Εκπόνησης Μελέτης Νέας Ιματιοθήκης στον 
Αρχαιολογικό Χώρο της Ακρόπολης»,  συνολικής αξίας δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, στην επιχείρηση ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΝΙΔΑΚΗ ΚΑΙ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΜΙΡΗΣ ΟΕ, με ΑΦΜ 800631426/Δ.Ο.Υ.: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, που εδρεύει στην οδό 
Αγίου Μάρκου 29 10560 Αθήνα.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων από το